

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อ หน่วย × F _N	ราคากลาง
2.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2	งานหินคลุกปรับระดับหลวม	ลบ.ม.	2,216.000	229.52	508,616.32	1.3046	299.43	663,540.85
3.1	1.2.3	งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)							
	1.2.3.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที ชุดสีกเจสีย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	22,160.000	108.33	2,400,592.80	1.3046	141.32	3,131,813.36
	2	งานผิวจราจร							
6.1	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรเมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรเมโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต) กรณีโซแกรม EAP	ตร.ม.	22,160.000	40.53	898,144.80	1.3046	52.87	1,171,719.70
6.2	2.1.1.2	งานเชื่อมทางแทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	285.000	16.81	4,790.85	1.3046	21.93	6,250.14
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	22,160.000	308.36	6,833,257.60	1.3046	402.28	8,914,667.86
7.2	2.1.2.2	งานเชื่อมทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 3- 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	285.000	303.72	86,560.20	1.3046	396.23	112,926.43
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
10.1	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	942.300	290.00	273,267.00	1.3046	378.33	356,504.12
	3.1.1.2	RUBEL STRIP	ตร.ม.	69.300	460.00	31,878.00	1.3046	600.11	41,588.03
11.1	4	ป้ายจราจร							
	4.1	ป้ายจราจร บ 32	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3046	3,665.92	7,331.85
	4.2	ป้ายแบบ บ33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3046	3,665.92	7,331.85
11.3	4.3	ป้ายจราจร บ55	ชุด	2.000	2,730.00	5,460.00	1.3046	3,561.55	7,123.11
	4.4	ป้ายจราจรแบบ น.1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3046	5,962.02	11,924.04
	4.5	ป้ายจราจรแบบ ต.6 ต13 ต14 ต25	ชุด	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3046	3,887.70	27,213.95
11.6	4.6	ป้าย ต 28	ชุด	2.000	4,170.00	8,340.00	1.3046	5,440.18	10,880.36
	4.7	ป้ายประกาศ	ชุด	2.000	1,800.00	3,600.00	1.3046	2,348.28	4,696.56
	4.8	ป้ายจราจรและเครื่องหมายจราจรมนผิวทางความปลอดภัยหน้าโรงเรียนและชุมชน							
12.1	4.8.1	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมสีเหลือง	ตร.ม.	105.000	290.00	30,450.00	1.3046	378.33	39,725.07
	4.8.2	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โม สีขาว	ตร.ม.	210.000	290.00	60,900.00	1.3046	378.33	79,450.14
	4.8.3	งานตีเส้นจราจรเส้นแนวหยุด สีเทอร์โม สีขาว	ตร.ม.	4.800	290.00	1,392.00	1.3046	378.33	1,816.00
12.4	4.8.4	RUBEL STRIP	ตร.ม.	19.800	460.00	9,108.00	1.3046	600.11	11,882.29
	4.8.5	งานเส้นจราจรเส้นขลอความเร็วสีเทอร์โม สีขาว	ตร.ม.	453.600	290.00	131,544.00	1.3046	378.33	171,612.30
	4.8.6	งานตีเส้นจราจรเส้นทาวมาลัยสีเทอร์โม สีขาว	ตร.ม.	24.000	290.00	6,960.00	1.3046	378.33	9,080.01
12.7	4.8.7	งานตีเส้นจราจร ข้อความโรงเรียนบนผิวทางสีเทอร์โม สีขาว	ตร.ม.	10.900	290.00	3,161.00	1.3046	378.33	4,123.84
	4.9	ป้ายจราจร ต 57 ป้ายเตือนเขตโรงเรียนพ้งงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	15,000.00	30,000.00	1.3046	19,569.00	39,138.00
	4.10	ป้ายจราจร บ 32 ป้ายจำกัดความเร็วพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	4.000	25,000.00	100,000.00	1.3046	32,615.00	130,460.00
12.10	4.11	ป้ายเตือนทางข้าม	ชุด	2.000	8,500.00	17,000.00	1.3046	11,089.10	22,178.20
	4.12	งานรื้อถอนป้ายจราจรเดิมออก	งาน	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3046	1,956.90	1,956.90
TOTAL								14,986,934.96	